sistemiidee
LISTINO 2010
Codice Larghezza
in mm.
Pz.
x pallet
ml. a
pallet
Peso kg
pallet
T- GIMA150 150 144 360 1875
T- GIMA200 200 120 300 1560
T- GIMA250 250 96 240 1250
T- GIMA300 300 96 240 1250
T- GIMA350 350 72 180 1100
T- GIMA400 400 72 180 1250
T- GIMA450 450 48 120 950
T- GIMA500 500 48 120 1050
T- GIMA600 600 48 120 1250
T- GIMA75300* 300 64 160 850
T- GIMA75400* 400 48 120 850
T- GIMA75587* 587 32 80 830
MURETTI ARMATI CON NIDO D’APE:
tutti i pannelli sono lunghi 2500mm e di spessori da 50mm-75mm. Il cartongesso è da 9,5mm
I pacchi sono confezionati con film estensibile e cappucci su pancale in legno, si possono realizzare
anche pancali misti.
*Spessore 75 mm.
sistemiidee
Frame
Frame
LISTINO 2010
10
Via Falcone 14/16, 50054 Fucecchio (FI) ITALIA
Tel. 0571/241009 ric. Aut. Fax 0571/245725 www.toscopanidee.it  E-Mail  info@toscopanidee.it
Cap. Soc.€ 100.000,00 int. vers. P. IVA e C.F. 03048990489
Iscr. Tribunale di Firenze N. 53464 C.C.I.A.A. Firenze 294587
sistemiidee